中国教育工会南昌大学委员会文件
南大工字〔2022〕11 号

关于转发省教育厅办公室

《关于广泛动员参与健康中国行动知行大

赛线上答题的通知》的通知

各分工会：

近日，省教育厅办公室转发了《关于广泛动员参与健康

中国行动知行大赛线上答题的通知》，现将其转发给你们。

请各分工会积极组织教职工参加“健康中国行动知行大赛”

线上答题活动，引导教职工树立“大卫生、大健康”的理念，

筑牢“每个人是自己健康第一责任人”的意识。

附件：《关于广泛动员参与健康中国行动知行大赛线上

答题的通知》（健康江西办函[2022]21 号）

中国教育工会南昌大学委员会

2022 年 5 月 21 日

中国教育工会南昌大学委员会 2022 年 5 月 21 日印